
UCHWAŁA NR XXI/162/20
RADY MIEJSKIEJ W BARDZIE

z dnia 17 grudnia 2020 r.

zmieniająca uchwałę nr XIII/111/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r. 
w sprawie budżetu Gminy Bardo na rok 2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. 2020, poz. 713) oraz art. 212, art. 222, art. 235 - 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2019, poz. 869 z późn. zmianami) w związku z art. 15zoa 
oraz art. 15zzx ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zaobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t. j. Dz. U. 2020, poz. 1842) Rada Miejska w Bardzie uchwala 
co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Bardo na rok 2020 określone uchwałą nr XIII/111/2019 
o kwotę 278.300,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2.  Dochody bieżące po zmianach wynoszą 24 830 765,14 zł a dochody majątkowe 3 425 573,10 zł.
§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Bardo na rok 2020 określone uchwałą nr XIII/111/2019 

o kwotę 278.300,00 zł oraz dokonuje się zmian w postaci przeniesienia wydatków między działami, 
rozdziałami i paragrafami zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2.  Wydatki bieżące po zmianach wynoszą 25 434 378,03 zł a wydatki majątkowe 4 908 280,67 zł.
§ 3. 1. Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w roku 2020 po zmianach stanowi 

załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 
2.  Zmiany w wykazie zadań realizowanych z funduszu sołeckiego w roku 2020 stanowią załącznik nr 

4 do niniejszej uchwały.
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bardo. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Bardzie 

Barbara Strzelec

Id: BCREJ-JCYXN-ENXGK-SBMWE-BPDTW. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Bardo na rok 2020 o kwotę 278.300,00 zł (doch. bieżące). Zmiany 
dotyczą następujących tytułów: 
Podatek od czynności cywilnoprawnych +66.877,00 zł 
Udziały w podatku dochodowym od osób fizycznych +103.000,00 zł 
Udziały w podatku dochodowym od osób prawnych +60.000,00 zł 
Część oświatowa subwencji ogólnej +48.423,00 zł. 

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Bardo na rok 2020 o kwotę 278.300,00 zł (wydatki bieżące 
+72.800 zł, wydatki majątkowe +205.500). Zmiany dotyczą następujących zadań: 
• Modernizacja zabytkowego mostu kamiennego w ciagu ulicy Głównej w Bardzie - dokumentacja -
5.000,00 zł 
• Wykonanie modernizacji i rozbudowy garażu w remizie Ochotniczej Straży Pożarnej w Brzeźnicy 
+80.000,00 zł 
• Budowa wiaty przystankowej wraz z rozbiórką istniejącej w Dębowinie przy drodze krajowej nr 8 -
10.000,00 zł 
• Wykonanie parkingu przy kościele - dokumentacja +3.000,00 zł 
•Przejście miedzy ul. Główną a Rynkiem w Bardzie +140.000,00 zł 
•Zakup kosiarki samojezdnej na potrzeby utrzymania kompleksu sportowego w Bardzie -7.000,00 zł 
•Rowerem przez Pogranicze Kłodzkie +4.500,00 zł 
•Pokrycie podatku VAT z tytułu niezrealizowanych dochodów +20.000,00zł 
•Wynagrodzenie pracowników robót publicznych i prac interwencyjnych +13.000,00 zł 
•Świadczenia dla nauczycieli na dofinansowanie zakupu sprzętu lub oprogramowania, przydatnych 
w prowadzeniu zajęć realizowanych z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość 
+16.500,00 zł 
•Funkcjonowanie oczyszczalni ściekow w Bardzie +19.500,00 zł 
•Zakup koncentratora tlenu dla podpiecznych OPS w Bardzie +3.800,00 zł 

W następstwie zmian dochodów i wydatków deficyt budżetu nie ulegnie zmianie. 
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Bardo 

Krzysztof Żegański

Id: BCREJ-JCYXN-ENXGK-SBMWE-BPDTW. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXI/162/20 Rady

Miejskiej w Bardzie z dnia 17.12.2020

Zmiana dochodów budżetu Gminy Bardo na rok 2020

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Dochody razem 27 978 038,24 0,00 278 300,00 28 256 338,24

Dział 756 Dochody od osób prawnych,

od osób fizycznych i od

innych jednostek

nieposiadających osobowości

prawnej oraz wydatki

związane z ich poborem

7 946 424,00 0,00 229 877,00 8 176 301,00

Roz.75616 Wpływy z podatku rolnego,

podatku leśnego, podatku od

spadków i darowizn, podatku od

czynności cywilno-prawnych

oraz podatków i opłat lokalnych

od osób fizycznych

1 140 000,00 0,00 66 877,00 1 206 877,00

§ 0500 Wpływy z podatku od czynności

cywilnoprawnych

120 000,00 0,00 66 877,00 186 877,00

Roz.75621 Udziały gmin w podatkach

stanowiących dochód budżetu

państwa

3 550 974,00 0,00 163 000,00 3 713 974,00

§ 0010 Wpływy z podatku dochodowego od

osób fizycznych

3 450 974,00 0,00 103 000,00 3 553 974,00

§ 0020 Wpływy z podatku dochodowego od

osób prawnych

100 000,00 0,00 60 000,00 160 000,00

Dział 758 Różne rozliczenia 5 552 031,75 0,00 48 423,00 5 600 454,75

Roz.75801 Część oświatowa subwencji

ogólnej dla jednostek

samorządu terytorialnego

3 843 990,00 0,00 48 423,00 3 892 413,00

§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu

państwa

3 843 990,00 0,00 48 423,00 3 892 413,00

Strona 1 z 1Budżet 2020
ZD1111

Id: BCREJ-JCYXN-ENXGK-SBMWE-BPDTW. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXI/162/20 Rady

Miejskiej w Bardzie z dnia 17.12.2020

Zmiana wydatków budżetu Gminy Bardo na rok 2020

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Wydatki razem 30 064 358,70 89 159,13 367 459,13 30 342 658,70

Dział 600 Transport i łączność 2 974 210,00 14 200,00 0,00 2 960 010,00

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 2 623 800,00 13 000,00 0,00 2 610 800,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 874,00 8 000,00 0,00 51 874,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

2 343 200,00 5 000,00 0,00 2 338 200,00

Roz.60017 Drogi wewnetrzne 260 675,00 1 200,00 0,00 259 475,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 6 700,00 1 200,00 0,00 5 500,00

Dział 630 Turystyka 185 390,20 0,00 4 500,00 189 890,20

Roz.63003 Zadania w zakresie

upowszechniania turystyki

137 720,00 0,00 4 500,00 142 220,00

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

33 675,00 0,00 3 825,00 37 500,00

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

5 945,00 0,00 675,00 6 620,00

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 539 380,40 16 100,00 0,00 523 280,40

Roz.70005 Gospodarka gruntami i

nieruchomościami

539 380,40 16 100,00 0,00 523 280,40

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

60 710,00 6 000,00 0,00 54 710,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 75 849,00 5 000,00 0,00 70 849,00

§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego

58 888,00 600,00 0,00 58 288,00

§ 4610 Koszty postępowania sądowego i

prokuratorskiego

19 980,00 4 500,00 0,00 15 480,00

Dział 750 Administracja publiczna 3 162 508,40 0,00 25 000,00 3 187 508,40

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na

prawach powiatu)

2 616 735,00 0,00 20 000,00 2 636 735,00

§ 4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 300,00 0,00 20 000,00 21 300,00

Roz.75095 Pozostała działalność 173 700,00 0,00 5 000,00 178 700,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 30 700,00 0,00 5 000,00 35 700,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

634 516,79 0,00 80 000,00 714 516,79

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 506 071,79 0,00 80 000,00 586 071,79

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

73 071,79 0,00 80 000,00 153 071,79

Dział 757 Obsługa długu publicznego 375 006,00 5 000,00 5 000,00 375 006,00

Roz.75702 Obsługa papierów

wartościowych, kredytów i

pożyczek oraz innych

zobowiązań jednostek

samorządu terytorialnego

zaliczanych do tytułu dłużnego –

kredyty i pożyczki

375 006,00 5 000,00 5 000,00 375 006,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

§ 8090 Koszty emisji samorządowych

papierów wartościowych oraz inne

opłaty i prowizje

17 586,00 0,00 5 000,00 22 586,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 6 370 796,76 0,00 16 500,00 6 387 296,76

Roz.80101 Szkoły podstawowe 3 852 582,60 0,00 16 500,00 3 869 082,60

Strona 1 z 2Budżet 2020

Id: BCREJ-JCYXN-ENXGK-SBMWE-BPDTW. Podpisany Strona 1



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzeń

138 863,00 0,00 16 500,00 155 363,00

Dział 852 Pomoc społeczna 1 654 054,00 0,00 3 800,00 1 657 854,00

Roz.85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 3 800,00 3 800,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 3 800,00 3 800,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

4 568 555,99 41 859,13 232 659,13 4 759 355,99

Roz.90001 Gospodarka ściekowa i ochrona

wód

875 566,00 0,00 44 800,00 920 366,00

§ 4260 Zakup energii 154 333,00 0,00 7 500,00 161 833,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 92 161,77 0,00 33 300,00 125 461,77

§ 4430 Różne opłaty i składki 62 789,00 0,00 4 000,00 66 789,00

Roz.90095 Pozostała działalność 618 738,13 41 859,13 187 859,13 764 738,13

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

121 025,00 0,00 10 000,00 131 025,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 900,00 0,00 2 000,00 20 900,00

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

3 500,00 0,00 1 000,00 4 500,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

341 859,13 41 859,13 174 859,13 474 859,13

Dział 926 Kultura fizyczna 479 633,69 12 000,00 0,00 467 633,69

Roz.92601 Obiekty sportowe 365 633,69 7 000,00 0,00 358 633,69

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

39 219,75 7 000,00 0,00 32 219,75

Roz.92605 Zadania w zakresie kultury

fizycznej

114 000,00 5 000,00 0,00 109 000,00

§ 2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone

w trybie art. 221 ustawy, na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego

90 000,00 5 000,00 0,00 85 000,00

Strona 2 z 2Budżet 2020
ZW1111

Id: BCREJ-JCYXN-ENXGK-SBMWE-BPDTW. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXI/162/20 Rady

Miejskiej w Bardzie z dnia 17.12.2020

Zmiana zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji na rok 2020

Symbol Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
Plan przed

zmianami
Nazwa

Wydatki razem 4 702 780,67 53 859,13 259 359,13 4 908 280,67

Wydatki na zadania własne 4 466 079,75 22 000,00 223 000,00 4 667 079,75

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 29 520,00 0,00 0,00 29 520,00

Roz.01008 Melioracje wodne 29 520,00 0,00 0,00 29 520,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

29 520,00 0,00 0,00 29 520,00

RI Regulacja potoku Mszaniec w

Potworowie

29 520,00 0,00 0,00 29 520,00

Dział 600 Transport i łączność 2 671 310,00 5 000,00 0,00 2 666 310,00

Roz.60014 Drogi publiczne powiatowe 89 735,00 0,00 0,00 89 735,00

§ 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową

udzielaną między jednostkami

samorządu terytorialnego na

dofinansowanie własnych zadań

inwestycyjnych i zakupów

inwestycyjnych

89 735,00 0,00 0,00 89 735,00

RI Dotacja celowa dla Powiatu

Ząbkowickiego na budowę chodnika w

miejscowośći Przyłęk

35 000,00 0,00 0,00 35 000,00

RI Dotacja celowa na pomoc finansową

dla Powiatu Ząbkowickiego na

zadanie inwestycyjne pn. "Wykonanie

projektu budowlanego na przebudowę

drogi powiatowej nr 3158 D w

miejscowości Brzeźnica"

54 735,00 0,00 0,00 54 735,00

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 2 343 200,00 5 000,00 0,00 2 338 200,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

2 343 200,00 5 000,00 0,00 2 338 200,00

RI Budowa drogi w strefie aktywizacji

gospodarczej

25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

RI Budowa dróg wraz z infrastrukturą w

rejonie zabudowy mieszkaniowej

jednorodzinnej w Bardzie

116 000,00 0,00 0,00 116 000,00

RI Modernizacja zabytkowego mostu

kamiennego w ciągu ulicy Głównej w

Bardzie - dokumentacja

30 000,00 5 000,00 0,00 25 000,00

RI Przebudowa ulic Jagiellońskiej,

Mickiewicza i Kościuszki w Bardzie

49 200,00 0,00 0,00 49 200,00

RI Przebudowa ulicy Grunwaldzkiej w

Bardzie wraz z infrastrukturą

2 123 000,00 0,00 0,00 2 123 000,00

Roz.60017 Drogi wewnetrzne 238 375,00 0,00 0,00 238 375,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

238 375,00 0,00 0,00 238 375,00

RI Budowa drogi i infrastruktury

technicznej ulicy Chabrowej w Bardzie

15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

RI Modernizacja drogi transportu

rolnego w Dębowinie

79 500,00 0,00 0,00 79 500,00

RI Modernizacja drogi transportu

rolnego w Opolnicy

79 500,00 0,00 0,00 79 500,00

RI Modernizacja drogi transportu

rolnego w Przyłęku

54 375,00 0,00 0,00 54 375,00

ZK Modernizacja dróg transportu rolnego 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

Dział 630 Turystyka 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00

Roz.63003 Zadania w zakresie

upowszechniania turystyki

35 000,00 0,00 0,00 35 000,00

Strona 1 z 4Budżet 2020

Id: BCREJ-JCYXN-ENXGK-SBMWE-BPDTW. Podpisany Strona 1



Symbol Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
Plan przed

zmianami
Nazwa

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

35 000,00 0,00 0,00 35 000,00

RI Odtworzenie miejsca rekreacji

"Czereśniowy sad"

15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

ZK Odtworzenie miejsca rekreacji

"Czereśniowy sad"

20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 66 380,00 0,00 0,00 66 380,00

Roz.70005 Gospodarka gruntami i

nieruchomościami

66 380,00 0,00 0,00 66 380,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

9 380,00 0,00 0,00 9 380,00

RI Modernizacja budynku

administracyjnego Zakładu

Komunalnego w Bardzie

9 380,00 0,00 0,00 9 380,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

57 000,00 0,00 0,00 57 000,00

RI Zakup nieruchomości pod poszerzenie

pasa drogowego ulicy Lipowej w

Bardzie

57 000,00 0,00 0,00 57 000,00

Dział 750 Administracja publiczna 16 150,00 0,00 0,00 16 150,00

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na

prawach powiatu)

16 150,00 0,00 0,00 16 150,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

16 150,00 0,00 0,00 16 150,00

RI Przebudowa klatki schodowej wraz z

budową windy w budynku Urzędu

Miasta i Gminy w Bardzie

16 150,00 0,00 0,00 16 150,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

258 000,00 0,00 80 000,00 338 000,00

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 258 000,00 0,00 80 000,00 338 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

58 000,00 0,00 80 000,00 138 000,00

RI Wykonanie dokumentacji na

przebudowę budynku Remizy OSP w

Brzeźnicy

8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

RI Wykonanie modernizacji i rozbudowy

garażu w remizie Ochotniczej Straży

Pożarnej w Brzeźnicy

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

ZK Wykonanie modernizacji i rozbudowy

garażu w remizie Ochotniczej Straży

Pożarnej w Brzeźnicy

49 000,00 0,00 80 000,00 129 000,00

§ 6230 Dotacje celowe z budżetu na

finansowanie lub dofinansowanie

kosztów realizacji inwestycji i

zakupów inwestycyjnych jednostek

nie zaliczanych do sektora finansów

publicznych

200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

RO Zakup średniego samochodu

ratowniczo-gaśniczego dla OSP

Brzeźnica

200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie

polityki społecznej

320 000,00 0,00 0,00 320 000,00

Roz.85395 Pozostała działalność 320 000,00 0,00 0,00 320 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

320 000,00 0,00 0,00 320 000,00

RI Przebudowa i rozbudowa istniejącego

budynku po byłym przedszkolu wraz ze

zmianą sposobu użytkowania na

funkcję "Centrum seniora"

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

ZK Przebudowa i rozbudowa istniejącego

budynku po byłym przedszkolu wraz ze

zmianą sposobu użytkowania na

funkcję "Centrum seniora"

319 000,00 0,00 0,00 319 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i 310 000,00 10 000,00 143 000,00 443 000,00

Strona 2 z 4Budżet 2020

Id: BCREJ-JCYXN-ENXGK-SBMWE-BPDTW. Podpisany Strona 2



Symbol Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
Plan przed

zmianami
Nazwa

ochrona środowiska

Roz.90095 Pozostała działalność 310 000,00 10 000,00 143 000,00 443 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

310 000,00 10 000,00 143 000,00 443 000,00

RI Budowa wiaty przystankowej wraz z

rozbiórką istniejącej w Dębowinie przy

drodze krajowej nr 8

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

RI Przejście między ul. Główną a

Rynkiem w Bardzie

10 500,00 0,00 0,00 10 500,00

RI Wykonanie parkingu przy kościele -

dokumentacja

0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

ZK Przejście między ul. Główną a

Rynkiem w Bardzie

289 500,00 0,00 140 000,00 429 500,00

Dział 921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego

405 500,00 0,00 0,00 405 500,00

Roz.92114 Pozostałe instytucje kultury 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

RI Wykonanie wariantowej koncepcji

przebudowy budynku Centrum Kultury

i Biblioteka w Bardzie

1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

Roz.92195 Pozostała działalność 404 000,00 0,00 0,00 404 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

404 000,00 0,00 0,00 404 000,00

RI Modernizacja Centrum Kultury i

Biblioteka w Bardzie

404 000,00 0,00 0,00 404 000,00

Dział 926 Kultura fizyczna 354 219,75 7 000,00 0,00 347 219,75

Roz.92601 Obiekty sportowe 354 219,75 7 000,00 0,00 347 219,75

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

315 000,00 0,00 0,00 315 000,00

RI Rozbudowa infrastruktury sportowej w

Bardzie

30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

RI Rozbudowa strefy sportowo-

rekreacyjnej dla dzieci i młodzieży

przy ul. 1 Maja w Bardzie

25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

ZK Rozbudowa infrastruktury sportowej w

Bardzie

260 000,00 0,00 0,00 260 000,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

39 219,75 7 000,00 0,00 32 219,75

RI Zakup kosiarki samojezdnej na

potrzeby utrzymania kompleksu

sportowego w Bardzie

39 219,75 7 000,00 0,00 32 219,75

Wydatki na realizację zadań na

podstawie umów lub porozumień

pomiędzy jednostkami samorządu

terytorialnego

150 150,00 0,00 0,00 150 150,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

150 150,00 0,00 0,00 150 150,00

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 150 150,00 0,00 0,00 150 150,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

150 150,00 0,00 0,00 150 150,00

RI Poprawa bezpieczeństwa na terenie

sołectw Gminy Bardo poprzez zakup i

montaż lamp zasilanych energia

słoneczną.

150 150,00 0,00 0,00 150 150,00

Wydatki na finansowanie programów

lub projektów z udziałem środków z

budżetu Unii Europejskiej

39 620,00 0,00 4 500,00 44 120,00

Dział 630 Turystyka 39 620,00 0,00 4 500,00 44 120,00

Roz.63003 Zadania w zakresie 39 620,00 0,00 4 500,00 44 120,00

Strona 3 z 4Budżet 2020

Id: BCREJ-JCYXN-ENXGK-SBMWE-BPDTW. Podpisany Strona 3



Symbol Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
Plan przed

zmianami
Nazwa

upowszechniania turystyki

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

33 675,00 0,00 3 825,00 37 500,00

RI Rowerem przez Pogranicze Kłodzkie 33 675,00 0,00 3 825,00 37 500,00

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

5 945,00 0,00 675,00 6 620,00

RI Rowerem przez Pogranicze Kłodzkie 5 945,00 0,00 675,00 6 620,00

Fundusz sołecki 46 930,92 31 859,13 31 859,13 46 930,92

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

15 071,79 0,00 0,00 15 071,79

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 15 071,79 0,00 0,00 15 071,79

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

15 071,79 0,00 0,00 15 071,79

SB rozbudowa budynku OSP 15 071,79 0,00 0,00 15 071,79

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

31 859,13 31 859,13 31 859,13 31 859,13

Roz.90095 Pozostała działalność 31 859,13 31 859,13 31 859,13 31 859,13

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

31 859,13 31 859,13 31 859,13 31 859,13

SPr Wykonanie parkingu przy kościele 0,00 0,00 31 859,13 31 859,13

SPr Wykonanie parkingu przy kościele -

zakup materiałów

31 859,13 31 859,13 0,00 0,00

Strona 4 z 4
ZI1121

Budżet 2020

Id: BCREJ-JCYXN-ENXGK-SBMWE-BPDTW. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXI/162/20
Rady Miejskiej w Bardzie z dnia 17.12.2020

Zmiana wykazu zadań planowanych do realizacji z funduszu sołeckiego w
roku 2020

Symbol Plan po zmianachZwiększeniaZmniejszenia
Plan przed

zmianami
Nazwa

Wydatki razem 174 531,23 31 859,13 31 859,13 174 531,23
Sołectwo Przyłęk 32 875,36 31 859,13 31 859,13 32 875,36
Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska
31 859,13 31 859,13 31 859,13 31 859,13

Roz. 90095 Pozostała działalność 31 859,13 31 859,13 31 859,13 31 859,13
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
31 859,13 31 859,13 31 859,13 31 859,13

Wykonanie parkingu przy kościele -
zakup materiałów

31 859,13 31 859,13 0,00 0,00

Wykonanie parkingu przy kościele 0,00 0,00 31 859,13 31 859,13

Strona 1 z 2Budżet 2020

Id: BCREJ-JCYXN-ENXGK-SBMWE-BPDTW. Podpisany Strona 1



127 600,31

Wydatki majątkowe 46 930,92

Wydatki bieżące 0,00

31 859,13

0,00 127 600,31

31 859,13 46 930,92

ZFS1120

Strona 2 z 2Budżet 2020

Id: BCREJ-JCYXN-ENXGK-SBMWE-BPDTW. Podpisany Strona 2




